

Årsredovisning för Cymantiq AB

559138-5512

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kiarash Effatian
Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cymantiq AB, 559138-5512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2017. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling och förvaltning IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senhösten avslutades ett stort konsultuppdrag vilket gör att omsättningen är lägre än tidigare år. Bolaget startade upp en ny verksamhetsgren vilken ska syssla med internethandel inom detaljhandel för hobbyartiklar och sällskapsspel.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 070 260	1 602 253	1 755 666	1 513 444
Resultat efter finansiella poster	48 834	425 646	433 012	398 405
Soliditet %	29,8	66,4	54,8	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 356	335 633
Balanseras i ny räkning		335 633	-335 633
Utdelning		-335 000	
Årets resultat			27 168
Belopp vid årets utgång	50 000	100 989	27 168

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 988
Årets resultat	27 168
Summa	128 156
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 156
Summa	128 156

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 070 260	1 602 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 260	1 602 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-296 038	-275 999
Personalkostnader	2	-713 890	-894 048
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-790	0
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-1 010 721	-1 170 047
Rörelseresultat		59 539	432 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 855	-6 560
Summa finansiella poster		-10 705	-6 560
Resultat efter finansiella poster		48 834	425 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	0
Resultat före skatt		35 834	425 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 666	-90 013
Årets resultat		27 168	335 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 002	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 002	0
Summa anläggningstillgångar		32 002	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	149 813
Övriga fordringar		80 197	366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 859	169 558
Summa kortfristiga fordringar		188 056	319 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		678 806	531 282
Summa kassa och bank		678 806	531 282
Summa omsättningstillgångar		866 862	851 019
SUMMA TILLGÅNGAR		898 864	851 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 988	100 356
Årets resultat		27 168	335 633
Summa fritt eget kapital		128 156	435 989
Summa eget kapital		178 156	485 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		113 000	100 000
Summa obeskattade reserver		113 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 831	9 698
Skatteskulder		0	109 333
Övriga skulder		571 671	136 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 206	9 934
Summa kortfristiga skulder		607 708	265 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		898 864	851 019

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 792	
Utgående anskaffningsvärden	32 792	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-790	
Utgående avskrivningar	-790	
Redovisat värde	32 002	

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga konsultuppdrag har avslutats för att satsa på den nya verksamheten. Tyvärr har uppstarten av den nya verksamheten gått trögare än beräknat vilket gör att bolaget första kvartalet 2023 visar ett negativt resultat.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Pettersson
Scratchgruppen AB

Underskrifter

Täby

Kiarash Effatian
Kiarash Effatian
Styrelseledamot

2023-06-12
Datum